НАЦИОНАЛЬНЫЙ  СОЮЗ  СВИНОВОДОВ

121069, Москва, Скатертный пер., д.5, стр.1  тел./факс. +7 (495) 6902415  e-mail: nss_info@mail.ru  сайт: www.nssrf.ru
ОГРН 1097799028744       ИНН 7703394270      КПП 770301001

Исх. № 370 от 23 ноября 2016 года

 Членам Национального Союза

свиноводов,

коллегам по бизнес – сообществу.
Касательно: Мероприятий в рамках Конференции

«Свиноводство-2016. Новые реалии- новые

стратегии»

 Руководителям предприятий

Уважаемые коллеги!

Хотим проинформировать Вас, что в рамках конференции «Свиноводство-

2016. Новые реалии - новые стратегии», проводимой Национальным Союзом

свиноводов 06–08 декабря 2016 года, в здании Международной

промышленной академии (МПА) (г. Москва, 1-й Щипковский переулок, 20),

организуются для участников конференции следующие мероприятия:

1. 06 декабря организуется поездка в «Научно-внедренческий центр

«Агроветзащита» (далее АВЗ) ,(г. Сергиев-Посад, Московская область)

с посещением производственной базы и лабораторного комплекса АВЗ .

Более подробно о предприятии АВЗ смотрите в Приложении 1.

По всем вопросам посещения фармацевтического предприятия АВЗ и

заявках на посещение просим обращаться по контактам   в

 Приложении 2.

2. 07 декабря в 16-45 по окончании первого дня конференции в здании

МПА состоится заседание Экспертного Совета по ветеринарии при НСС

Приглашаем на заседание заинтересованных лиц.

Проект повестки дня смотрите в Приложении №3

Приложения:

1. Информация о предприятии АВЗ

2. Контактная информация для поездки в г. Сергиев-Посад

3. Приложение:Письмо о заседании ЭСВ при НСС

4. Программа поездки на Научно – внедренческий центр АВЗ

С уважением,

Генеральный директор

Национального Союза свиноводов Ю. И. Ковалев

mailto:nss_info@mail.ru?subject=Национальный%20Союз%20свиноводов
file://///DISKSTATION/../../../../../Users/nss2/www.nssrf.ru

Россия, 141305,
Московская область,
г. Сергиев Посад,
ул. Центральная, д.1
Тел/факс.: (495) 729-41-64

ИНН 5042113943
КПП 504201001
ОГРН 1105042003439

Дата ___________ Исх. № ________

 Общество с ограниченной ответственностью

  «НВЦ Агроветзащита С-П.»

Смирнов Д.Д. 985-480-11-01

Уважаемый Юрий Иванович!

К ранее направленному письму № 397 от 19.10.2016 г. сообщаем, что

посещение «Научно-внедренческого центра «Агроветзащита» (далее - АВЗ)

состоится 6 декабря т. г., программа посещения АВЗ прилагается.

При анонсировании указанного мероприятия просим учесть

следующее:

- к посещению АВЗ допускаются граждане Российской Федерации

(военный режимный объект);

- заявку на посещение АВЗ необходимо представить к 25 ноябрю т. г.

с указанием ФИО участника, серии и номера паспорта, где и кем выдан;

- контактные лица от АВЗ:

Лесниченко Ирина Юрьевна: тел. 8-915-273-25-15,

ilesnichenko@vetmag.ru;

Смирнов Дмитрий Дмитриевич: тел. 8-985-480-11-01,

dsmirnov@vetmag.ru.

Приложение: на 1 л.

С уважением,

Генеральный

директор Касьянов А.А.

Генеральному директору

Национального Союза

свиноводов

Ю.И. Ковалеву

Программа посещения «Научно-внедренческого центра Агроветзащита»

в рамках VIII Международной научно-производственной конференции:

«СВИНОВОДСТВО – 2016:

НОВЫЕ РЕАЛИИ – НОВЫЕ СТРПАТЕГИИ»

Дата посещения – 6 декабря 2016 года

10-30: Сбор в Международной промышленной академии, инструктаж.

11-00: Отъезд на завод АВЗ.

13-00: Прибытие на завод АВЗ.

13-00–13-15: кофе брейк.

13-15–14-45: обзорная экскурсия по заводу АВЗ.

14-45–15-20: Круглый стол: «Ветеринарная продукция АВЗ для

свиноводства» (докладчик – региональный представитель АВЗ – Артемов

Артем Алексеевич).

15-20–15-40: Кофе брейк.

15-40: Выезд из завода АВЗ.

16-00–17-00: Экскурсия по Свято-Троицкой Сергиевой Лавре.

17-00–18-45: ужин в ресторане.

19-00: отъезд в Москву.

ЭКСПЕРТНО-КОНСУЛЬТАЦИОННЫЙ  СОВЕТ
ПО  ВЕТЕРИНАРИИ

НАЦИОНАЛЬНОГО  СОЮЗА  СВИНОВОДОВ
121069, Россия,  Москва, Скатертный пер., д.5, стр.1        тел./факс. +7 (495) 6902415         e-mail: nss_info@mail.ru

сайты: www.nssrf.ru и www.нссрф.рф     ОГРН 1097799028744       ИНН 7703394270      КПП 770301001

Исх. №7/экс-в от «23» ноября 2016 года

 Членам ЭКС по ветеринарии

 при НСС, Главным ветеринарным врачам

свиноводческих компаний
Касательно: Приглашение на заседание ЭКС по

ветеринарии в рамках проведения международной

научно-практической конференции «Свиноводство-2016.

Новые реалии-новые стратегии».

Уважаемые коллеги!

06-08 ноября в здании Международной промышленной академии (г. Москва, 1-й

Щипковский переулок, д. 20) Национальный Союз свиноводов проводит Международную

научно-практическую конференцию «Свиноводство 2016. Новые реалии – новые

стратегии» (далее – конференция).

В рамках проведения конференции 07 декабря в 16:30 в Бизнес-центре

Международной промышленной академии на 3-м этаже состоится расширенное

заседание Экспертно-консультационного совета (ЭКС) по ветеринарии.

В повестку дня заседания включены следующие вопросы:

1. Актуальные вопросы в ветеринарии.

1.1. О работе Штаба по АЧС при Правительстве РФ. Докладчик: Ю.И. Ковалев

1.2. О мерах по обеспечению защиты свиноводческих предприятий от АЧС. Докладчик:

А.А. Духовский, Е.А. Найденов

1.3. Диагностика лептоспироза. Проект новой инструкции. Докладчик: Г.Л. Соболева

2. Разное.

     Приглашаем Вас принять участие в расширенном заседании ЭКС по

ветеринарии.

     Для формирования списка участников просим подтвердить Ваше участие или

Вашего представителя до 14:00 28 ноября 2016г., а также дать Ваши

предложения в проект протокольного решения по электронной почте

alexander.dukhovskiy@yandex.ru или по телефону +7 916 502-39-16.

С уважением,

Ответственный секретарь

ЭКС по ветеринарии

Национального Союза свиноводов А.А. Духовский

mailto:nss_info@mail.ru?subject=Национальный%20Союз%20свиноводов
file:///D:/НСС/01%20Письма%20и%20прочая%20переписка/www.nssrf.ru
http://www.нссрф.рф/
mailto:alexander.dukhovskiy@yandex.ru

	H:\Реклама\Сайт НСС\Конференция НСС 2016\2016-11-23 №370 Мероприятия в рамках конференции Свиноводство-2016.pdf
	H:\Реклама\Сайт НСС\Конференция НСС 2016\Приложеие 1.pdf
	H:\Реклама\Сайт НСС\Конференция НСС 2016\Приложение2.pdf
	H:\Реклама\Сайт НСС\Конференция НСС 2016\Программа поездки на завод АВЗ.pdf
	H:\Реклама\Сайт НСС\Конференция НСС 2016\2016-11-23 Письмо о заседании ЭКС на 07 12 16.pdf